INSPECTION GAUGES
ELEMENTI DI CONTROLLO
INSPECTION GAUGES
MESSTECHNIK
ПРИБОРЫ КОНТРОЛЯ
EQUIPEMENTS DE CONTRÔLE
ELEMENTI DI CONTROLLO
检控元件

H
D
H
D
H
D
H
PRÜFDORNE
CONTROL PINS
КОНТРОЛЬНЫЕ ОПРАВКИ
BARRES DE CONTROLE
BARRE DI CONTROLLO
测试棒
DIN 69893 A
 HSK         Code N.       Description                          D           H
   32           217-71720      HSK32AH176D25BC              25          176
   40           217-71721      HSK40AH180D25BC              25          180
   40           217-71702      HSK40AH300D32BC              32          300
   50           217-71722      HSK50AH236D32BC              32          236
   50           217-71703      HSK50AH300D40BC              40          300
   63           217-71724      HSK63AH346D40BC              40          346
   63           217-71704      HSK63AH380D40BC              40          380
  100          217-71705      HSK100AH350D40BC            40          350
D
H
DIN 69893 C
 HSK         Code N.       Description                          D           H
   40           217-71909      HSK40CH125D25BC              25          125
   50           217-71910      HSK50CH125D32BC              32          125
   63           217-71911      HSK63CH160D40BC              40          160
  100          217-71913      HSK100CH160D40BC            40          160
DIN 69893 E
 HSK         Code N.       Description                          D           H
   63           217-77303      HSK63EH390D40BC               40          390
DIN 69893 F
 HSK         Code N.       Description                          D           H
   50           217-77401      HSK50FH300D40BC               40          300
   63           217-77402      HSK63FH380D40BC               40          380
DIN 69893 B+D
 HSK         Code N.       Description                          D           H
   63           217-71803      HSK63BH380D40BC               40          380
l
d
2
d